__,_..._.«.--——-...._..-.-»-_M__..._..——-—-—""
"ﬂi:" dﬁt'i‘ i Erei] & Hossin t

Univai
E’

Dal_c

T%t IC‘ .-—L—'{

UNIVERSITA’ DEGLISTUDI DI MESSINA

AREA SERVIZI TECNICI

IL DIRETTORE GENERALE

CUP: J41E14000130005
CIG: 5880331AA4

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Universitd, adottata nella
seduta del 11.07.2014, con la quale con la quale sono stati autorizzati, mediante procedura
negoziata, i lavori di Ristrutturazione del Casale “B” per la trasformazione in Ambulatorio
di Riabilitazione Medico-Sportiva presso la Cittadella Sportiva Universitaria in localita
Annunziata per I'importo complessivo a base d’asta di € 153.881,66, comprensivo degli oneri
per la sicurezza e del costo della manodopera non soggetti a ribasso pari rispettivamente a
€2.316,45 ed € 27.430,19, olire IVA,;

VISTA la lettera invito prot. n°52784 del 6.08.2014, approvata in pari data con D.D.
n°2165/2014 unitamente all’elenco delle ditte da invitare ¢ pubblicata all’Albo Pretorio del
Comune di Messina a far data dal 7.08.2014;

VISTO il verbale di gara del 4.09.2014, con il quale la procedura negoziata & stata
aggiudicata provvisoriamente alla ditta Cassisi Ignazio Fabrizio di Gela (Cl), per I’'importo di
€ 110.512,61, compresi oneri per la sicurezza ¢ costo della manodopera pari rispettivamente
a€2.316,45 ed €27.430,19, oltre IVA, al netto del ribasso del 34,937%;

VISTA la nota prot. n°57363 dell’11.09.14, con la quale ¢ stata richiesta la polizza
fidejussoria alla ditta predetta, ai fini dell’aggiudicazione definitiva di cui agli artt. 11 ¢ 12
del D.Igs. n°163/06 e s.m.i.;

VISTI la visura della Camera di Commercio di Messina, datata 5.09.2014, i certificati
dell’ Attestazione SOA e del sistema di qualita;

VISTO il certificato dei carichi pendenti tributari, rilasciato dall’Agenzia delle Entrate di
Caltanissetta in data 15/09/2014;

VISTO il documento unico di regolaritd contributiva rilasciato dalla Cassa Edile di
Caltanissetta in data 15/09/2014;

VISTO il certificato di non assoggettabilitd alla legge n°68/99, rilasciato dall’Ufficio
Provinciale del Lavoro di Caltanissetta in data 16.09.2014;

VISTA la polizza fideiussoria rilasciata in data 16.09.2014 dalla Finanziaria Romana con
sede in Roma;

¢ i
Prod. S 4 Q_ LQL..‘
Dogroll Mﬁoéﬁdf wéw:éjha\



VISTE le verifiche effettuate presso il Casellario Giudiziale di Messina in data 11/09/2014,
1’Ufficio Misure di Prevenzione Presso il Tribunale di Caltanissetta e Cancelleria Fallimentare
presso il Tribunale di Gela in data 17/09/2014;

Su proposta del Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Francesco Oteri, che con la
sottoscrizione del presente atto assevera la liceita degli atti e la regolarita della procedura,

DECRETA

di rendere definitiva ’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di Ristrutturazione del Casale
“B” per la trasformazione in Ambulatorio di Riabilitazione Medico-Sportiva presso la
Cittadella Sportiva Universitaria in localitd Annunziata alla ditta Cassisi Ignazio Fabrizio di
Gela (Cl), per I'importo complessivo di € 110.512,61, compresi oneri per la sicurezza e costo
della manodopera pari rispettivamente a € 2.316,45 ed € 27.430,19, oltre IVA .

La spesa complessiva dell’appalto grava per € 133.000,00 sul cap.2.19.2 (imp. n°2013/4416),

per € 36.000,00 sul cap. 1.9.16 (imp. 2012/2470) e per € 13.300,00 sul cap, 2.16.6 (imp.
n°2004/3153), conto residuo - Bilancio Universitario - Es. Fin. 2014, &xgﬁ-’-‘

Il Direttare Generale
Prof. Fr sto Iite Domenico

Settore Staff Appalti Lavori e Servizi Tecnici: Dr.&s‘Qr‘ios nna Oliva

Settore Staff Gestione dmministrativa: Rags

R.U.P.; Ing. Frances ri




